



Mragowo, 27 sierpnia 2016 roku

Jerzy Antoni Gosiewski
Poseł na Sejm RP
Prawo i Sprawiedliwość
Biuro Poselskie
11-700 Mragowo, ul. Warszawska 21/2 lok. 1
e-mail: gosiewskijerzy@vp.pl

Pani
Barbara Małgorzata Mazurczyk
Wójt Gminy Miłki

ul. Mazurska 2
11-513 Miłki

Szanowna Pani Wójt! Szanowne Państwo!

Serdecznie dziękuję za zaproszenie mnie na uroczyste otwarcie Oczyszczalni Ścieków w Konopkach Nowych. Jest mi niezmiernie miło i czuję się zaszczycony, że mogę z Wami w tym dniu razem być.

Budowa oczyszczalni ścieków to jedna z najważniejszych inwestycji, które realizuje się w każdej Gminie. Zadaniem oczyszczalni jest usuwanie za pomocą urządzeń i obiektów technologicznych ze ścieków rozpuszczonych w nich koloidów i zawiesin - szkodliwych dla człowieka i środowiska - do takiego stopnia, by woda wpływająca do rzeki, jeziora, morza, gruntu była oczyszczona. Wykonanie takiego przedsięwzięcia wymaga ogromnych umiejętności i zasobów pieniężnych, jednak jest ono niezbędne, bo każdy z nas wie, że woda znajduje szerokie zastosowanie i wskazane byłoby jej racjonalne wykorzystywanie, bo bez niej nie ma życia ani obecnie ani w przyszłości. Woda jest podstawowym składnikiem organizmów żywych; roślinnych i zwierzęcych, w środowisku wodnym rozwija się fauna i flora. Dla człowieka woda posiada ogromne znaczenie jako przedmiot konsumpcji; jest ona elementem posiłków oraz jest niezbędna dla zachowywania higieny osobistej, jak i higieny w miejscach przebywania ludzi. W trosce o przyszłe pokolenia istotne jest oszczędzanie, by nigdy jej nie zabrakło. Budowane oczyszczalnie są nadzieją spełniania tej idei.

Szanowni Państwo. Tak wielkiego działania nie udałoby się zrealizować bez wiary w sukces ludzi, którzy inicjowali, nadzorowali, organizowali pracę i przy jej budowie pracowali. Gratuluję ukończenia budowy. Słowa podziękowania należą się wielu osobom, ale przede wszystkim Pani Wójt i Radnym Rady Miejskiej w Miłkach, którzy rozumieli potrzebę wykonania tej kosztownej inwestycji i uchwalili środki finansowe na jej realizację.

Cieszę się, że gmina Miłki zakończyła inwestycję o tak dużym znaczeniu dla środowiska naturalnego. Niech służy ona jak najlepiej Nam Wszystkim.


Poseł na Sejm RP
Jerzy Antoni Gosiewski